
«УНЕЧСКАЯ ГАЗЕТА» 21 июня 2024 г.4 СТР.

Âûáîðû—2024

18 июня состоялось заседание Унечского район-
ного Совета народных депутатов шестого созыва.
В повестку сессии был включён вопрос о назначе-
нии выборов депутатов Унечского районного

НАЗНАЧЕНА ДАТА ВЫБОРОВ
Совета народных депутатов седьмого созыва.

Депутаты единогласно приняли решение провес-
ти выборы в Единый день голосования, а именно
8 сентября 2024 года.

В этот же день состоялись заседания Унечско-
го городского Совета и сельских Советов народ-
ных депутатов. Депутатами приняты аналогич-
ные решения.

Руководствуясь Конституцией
Российской Федерации, пунктом 7
статьи 10 Федерального закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основ-
ных гарантиях избирательных
прав и права на участие в рефе-
рендуме граждан Российской Фе-
дерации», пунктом 1 статьи 5  За-
кона Брянской области от
26.06.2008 № 54-З «О выборах де-
путатов представительных орга-
нов муниципальных образований
в Брянской области», Уставом
муниципального образования
«Унечский муниципальный район
Брянской области», Унечский рай-
онный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

«О назначении выборов депутатов Унечского районного
Совета народных депутатов седьмого созыва»

1. Назначить выборы депутатов
Унечского районного Совета народ-
ных депутатов седьмого созыва на
8 сентября 2024 года.

2. Опубликовать настоящее реше-
ние в районной газете «Унечская
газета» и разместить на официаль-
ном сайте администрации Унечско-
го района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в
силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением на-
стоящего решения оставляю за
собой.

М.А. ШАТОБА,
глава Унечского района.

ÐÅØÅÍÈÅ
Унечского районного Совета народных депутатов

от 18.06.2024 г.                                № 6-289

Руководствуясь пунктом  7 ста-
тьи 10 Федерального  закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»,
пунктом 1 статьи 5 Законам Брян-
ской области от 26.06.2008 №54-З
«О выборах депутатов предста-
вительных органов муниципаль-
ных образований в Брянской обла-
сти»,  Уставом муниципального
образования «Унечское городское
поселение Унечского муниципаль-
ного района Брянской области»,
Унечский городской Совет народ-

ÐÅØÅÍÈÅ
Унечского городского Совета народных депутатов

от 18.06.2024 г.                                № 4-164
«О назначении выборов депутатов Унечского городского

Совета народных депутатов пятого созыва»
ных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов

Унечского городского Совета народ-
ных депутатов пятого созыва на 8
сентября 2024 года.

2. Настоящее решение опублико-
вать в районной газете «Унечская
газета» и разместить на официаль-
ном сайте администрации Унечского
района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в
силу с момента  его официального
опубликования.

О.Н. ДРОЗДОВА,
глава города Унеча.

Руководствуясь пунктом  7 ста-
тьи 10 Федерального  закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»,
пунктом 1 статьи 5 Законам Брян-
ской области от 26.06.2008 №54-З
«О выборах депутатов предста-
вительных органов муниципаль-
ных образований в Брянской обла-
сти»,  Уставом муниципального
образования «Березинское сельс-
кое поселение Унечского муници-
пального района Брянской облас-
ти», Березинский сельский  Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов

ÐÅØÅÍÈÅ
Березинского сельского Совета народных депутатов

от 18 июня 2024 года                     № 4-165
«О назначении выборов депутатов Березинского сельского

Совета народных депутатов пятого созыва»
Березинского сельского Совета на-
родных депутатов пятого созыва на
8 сентября 2024 года.

2. Настоящее решение опублико-
вать в районной газете «Унечская
газета» и разместить  на официаль-
ном сайте администрации Унечского
района в сети Интернет на страни-
це муниципального образования
«Березинское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в
силу с момента  его официального
опубликования.

М.М. ЗВЕРЕК,
глава Березинского сельского

поселения, председатель
Березинского сельского Совета

народных депутатов.

В соответствии с пунктом 7 ста-
тьи 10 Федерального закона от 12
июня 2002 года № 67 ФЗ «Об ос-
новных гарантиях избирательных
прав и права на участие в рефе-
рендуме граждан Российской Фе-
дерации», статьей 14 Устава му-
ниципального образования «Ивай-
тенское сельское поселение»,
пунктом 1 статьи 5 Закона Брянс-
кой области от 26 июня 2008 года
№ 54-З «О выборах  депутатов
представительных органов муни-
ципальных образований в Брянс-
кой области» Ивайтенский сельс-

кий Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов

Ивайтенского сельского Совета на-
родных депутатов пятого созыва на
8 сентября 2024 года.

2. Настоящее решение опублико-
вать в районной газете «Унечская
газета» и разместить  на официаль-

ном сайте администрации Унечс-
кого района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает
в силу с момента  его официально-
го опубликования.

Т.Н. ТАБУНОВА,
глава Ивайтенского сельского

поселения.

ÐÅØÅÍÈÅ
Ивайтенского сельского Совета народных депутатов

от 18.06.2024 г.                     № 4-130
«О назначении выборов депутатов Ивайтенского сельского

Совета народных депутатов пятого созыва»

В соответствии с пунктом 7 ста-
тьи 10 Федерального закона от 12
июня 2002 года № 67 ФЗ «Об ос-
новных гарантиях избирательных
прав и права на участие в рефе-
рендуме граждан Российской Феде-
рации», статьей 14 Устава муници-
пального образования «Краснович-
ский сельское поселение», пунктом
1 статьи 5 Закона Брянской облас-
ти от 26 июня 2008 года № 54-З «О
выборах депутатов представи-
тельных органов муниципальных
образований в Брянской области»

ÐÅØÅÍÈÅ
Красновичского сельского Совета народных депутатов

от 18.06.2024 г.                     № 4-114
«О назначении выборов депутатов Красновичского сельского

Совета народных депутатов пятого созыва»
Красновичский сельский Совет на-
родных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов

Красновичского сельского Совета
народных депутатов пятого созыва
на 8 сентября 2024 года.

2. Опубликовать данное реше-

ние в районной газете «Унечс-
кая газета».

3. Настоящее решение вступает
в силу со дня его официального
опубликования.

С.И. ХАРНАВЦОВА,
глава Красновичского
сельского поселения.

В соответствии с пунктом 7 ста-
тьи 10 Федерального закона от 12
июня 2002 года № 67 ФЗ «Об ос-
новных гарантиях избирательных
прав и права на участие в рефе-
рендуме граждан Российской Феде-
рации», статьей14 Устава муници-
пального образования «Найтопо-
вичское сельское поселение», пун-
ктом 1 статьи 5 Закона Брянской
области от 26 июня 2008 года
№ 54-З «О выборах  депутатов
представительных органов муници-
пальных образований в Брянской

ÐÅØÅÍÈÅ
Найтоповичского сельского Совета народных депутатов

от 18 июня 2024 года          № 4-218
«О назначении выборов депутатов Найтоповичского сельского

Совета народных депутатов пятого созыва»
области» Найтоповичский сельский
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов

Найтоповичского сельского Совета
народных депутатов пятого созыва
на 8  сентября 2024 года.

2. Опубликовать данное решение

в районной газете «Унечская га-
зета».

3. Настоящее решение вступает
в силу со дня его официального
опубликования.

Р.Н. ЩИГАРЦОВ,
глава Найтоповичского

сельского поселения.

В соответствии с пунктом 7 ста-
тьи 10 Федерального закона от 12
июня 2002 года № 67 ФЗ «Об ос-
новных гарантиях избирательных
прав и права на участие в рефе-
рендуме граждан Российской Фе-
дерации», статьей 14 Устава му-
ниципального образования «Пав-
ловское сельское поселение Унеч-
ского муниципального района
Брянской области», пунктом 1
статьи 5 Закона Брянской области
от 26 июня 2008 года № 54-З «О
выборах  депутатов представи-
тельных органов муниципальных

ÐÅØÅÍÈÅ
Павловского сельского Совета народных депутатов

от 18 июня 2024 года          № 4-134
«О назначении выборов депутатов Павловского сельского

Совета народных депутатов пятого созыва»
образований в Брянской области»
Павловский сельский Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов

Павловского сельского Совета на-
родных депутатов пятого созыва
на 8  сентября 2024 года.

2. Опубликовать данное реше-

ние в районной газете «Унечс-
кая газета».

3. Настоящее решение вступает
в силу со дня его официального
опубликования.

С.Н. МИЛЬЧИК,
глава Павловского

сельского поселения.

В соответствии с пунктом 7 ста-
тьи 10 Федерального закона от 12
июня 2002 года № 67 ФЗ «Об основ-
ных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»,
статьей 14 Устава муниципального
образования «Старогутнянское
сельское поселение», пунктом 1
статьи 5 Закона Брянской области
от 26 июня 2008 года № 54-З «О вы-
борах  депутатов представитель-
ных органов муниципальных образо-
ваний в Брянской области» Старо-

ÐÅØÅÍÈÅ
Старогутнянского сельского Совета народных депутатов

от 18 июня 2024 года          № 4-123
«О назначении выборов депутатов Старогутнянского сельского

Совета народных  депутатов пятого созыва»
гутнянский сельский Совет народ-
ных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов

Старогутнянского сельского Совета
народных депутатов пятого созыва
на 8 сентября 2024 года.

2. Опубликовать данное реше-

ние в районной газете «Унечс-
кая газета».

3. Настоящее решение вступает
в силу со дня его официального
опубликования.

Е.М. ШЛЫК,
глава Старогутнянского

сельского поселения.

Руководствуясь пунктом 7 ста-
тьи 10 Федерального закона от
12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основ-
ных гарантиях избирательных
прав и права на участие в рефе-
рендуме граждан Российской Фе-
дерации», пунктом 1 статьи 5 За-
кона Брянской области от
26.06.2008 г. № 54-З «О выборах
депутатов представительных ор-
ганов муниципальных образова-
ний в Брянской области», Уставом
муниципального образования
«Старосельское сельское поселе-
ние», Старосельский сельский Со-

ÐÅØÅÍÈÅ
Старосельского сельского Совета народных депутатов

от 18.06.2024 г.                      № 4-137
«О назначении выборов депутатов Старосельского сельского

Совета народных  депутатов пятого созыва»
вет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов

Старосельского сельского Совета
народных депутатов пятого созы-
ва на 8 сентября 2024 года.

2. Настоящее решение опублико-
вать в районной газете «Унечская
газета» и разместить на официаль-

ном сайте администрации Унечс-
кого рйона в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает
в силу с момента его официаль-
ного опубликования.

В.А. ШАБЛОВСКАЯ,
глава Старосельского
сельского поселения.

В соответствии с пунктом 7
статьи 10 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67 ФЗ
«Об основных гарантиях избира-
тельных прав и права на участие
в референдуме граждан Российс-
кой Федерации», статьей 14 Уста-
ва муниципального образования
«Высокское сельское поселение»
в новой редакции, пунктом 1 ста-
тьи 5  Закона Брянской области
от 26 июня 2008 года № 54-З «О
выборах  депутатов представи-
тельных органов муниципальных
образований в Брянской облас-

ÐÅØÅÍÈÅ
Высокского сельского Совета народных депутатов

от 18 июня 2024 года                     № 4-181
«О назначении выборов депутатов Высокского сельского

Совета народных депутатов пятого созыва»
ти» Высокский сельский Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов

Высокского сельского Совета народ-
ных депутатов пятого созыва на 8
сентября 2024 года.

2. Опубликовать данное решение в
районной газете «Унечская газета».

3. Настоящее решение вступает в
силу со дня его официального опуб-
ликования.

О.И. ЛИТИКОВА,
глава Высокского

сельского поселения.


